Региональной общественной организации «Музыкальное общество 

Удмуртской Республики» (ИНН 1833008630) на реализованный проект 

«Открытый всероссийский фестиваль-конкурс мужских и юношеских хоров 

и ансамблей, хоров и ансамблей мальчиков «Мужское певческое братство», 

в объеме 111 000,00 (Сто одиннадцать тысяч) рублей. 

Целью проекта является сохранение и популяризация среди жителей 

Ижевска в возрасте 7+ лет многовековых духовно-нравственных традиций 

мужского хорового 

исполнительства 

посредствам организации 

всероссийского 

музыкального фестиваля-